
DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO

č. 179/OIRM/2025

(na základě usn. RM ze dne 22.02.2021 usn. č. 171/2021, 
schválena starostou po projednání v PS dne 10.02.2025, úkol č.3, 

dodatek č. 1 schválen starostou po projednání v PS dne 26.05.2025, úkol č.10)

podle § 2586 a násl. zákona číslo 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen OZ)

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje k provedení díla a objednatel se zavazuje k zaplacení ceny za jeho 
provedení.

I. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel:
sídlo:
zastoupený:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
č. účtu:
(dále jen „objednatel“)

a

1.2. Zhotovitel:
sídlo:
zastoupený:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

město Příbram
Tyršova 108, 261 01 Příbram
Mgr. Janem Konvalinkou, starostou
00243132
CZ00243132

OBLIGO realizace staveb s r.o.
Seifertova 525, 261 01 Příbram VII
Ing. Pavlem Oktábcem, jednatelem 
24831891
CZ24831891

zapsaný u Městského soudu v Praze, spisová značka 
(dále jen „zhotovitel“)

Zástupci obou stran uvedeni v odst. 1.1. a 1.2. prohlašují, že podle zákona, stanov, společenské smlouvy nebo 
jiného obdobného předpisu jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k platnosti smlouvy není třeba podpisu 
jiné osoby.

PREAMBULE
Město uzavřelo dne 25.02.2025 se společností OBLIGO realizace staveb s r.o., smlouvu o dílo č. 
179/OIRM/2025 na realizaci stavby „Stavební úpravy za účelem změny užívání kanceláře na WC, radnice 
Příbram “. Hodnota závazku ze smlouvy je 664 589,53 Kč bez DPH.
V průběhu stavby vyvstaly důvody ke změnám oproti projektové dokumentaci, které mají za následek změnu 
rozsahu prací a zvýšení celkové ceny díla o 40 244,28 Kč bez DPH.
Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu zadávanou mimo režim zákona. Uvedené změny jsou v souladu 
s interním předpisem o zadávání veřejných zakázek.
Na základě uvedených změn oproti projektové dokumentaci je uzavřen tento dodatek ke smlouvě o dílo. 
Jednotlivé změny jsou popsány ve Změnových listech č.1 a č.2.

II. ZMĚNY

Článek II. PŘEDMĚT DÍLA odst. 2.1. se mění takto:
2.1. Předmětem díla jsou stavební práce na akci „Stavební úpravy za účelem změny užívání kanceláře na 
WC, radnice Příbram “
- vše v podobě a kvalitě blíže specifikované v projektové dokumentaci stavby ( dále jen PD) a v rozsahu daném 
dle přílohy č. 1 smlouvy o dílo s modifikacemi uvedenými ve změnových listech č.1 a č.2 , které jsou nedílnou 

1| Stránka



součástí tohoto dodatku.
Příloha č. 1: Změnové listy č.1 a č.2

Předmětem plnění je tedy zhotovení díla v podobě a kvalitě dle projektové dokumentace s názvem „Stavební 
úpravy za účelem změny užívání kanceláře na WC radnice Příbram“, kterou vyhotovila společnost Koll4Plans 
s.r.o.,Petr Tomášek DiS, Kollerova 124, Příbram, IČO 10735623 v 11/24, a to v rozsahu a za použiti 
konkrétních materiálů a zařízení dle přílohy č. 1 této smlouvy o dílo s modifikacemi uvedenými ve změnových 
listech č.1 a č.2 .

Součástí předmětu díla jsou i takové práce a dodávky, které nejsou přímo výše uvedeny, nicméně jejich 
provedení je nutné a potřebné k dokončení díla tak, aby jej bylo možné užívat.

Článek IV. CENA ZA DÍLO, odst. 4.2. se mění takto:

4.2. Smluvní strany se ve smyslu zákona o cenách č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů, dohodly, 
že cena za zhotoveni díla činí:

Původní cena celkem 664 589,53 Kč bez DPH
Navýšení dle změnových listů č.1 a č.2 40 244,28 Kč bez DPH
Nová cena celkem 704 833,81 Kč bez DPH

K ceně bude připočtena DPH v zákonné výši ke dni vystavení daňového dokladu. DPH na výstupu bude 
vykázána a odvedena v souladu s platným zněním zákona o DPH. Objednatel pro dané plnění nevystupuje 
jako osoba povinná k dani.

III. OBECNÁ USTANOVENÍ

Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny.

Dodatek č. 1 je vyhotoven v 4 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a z nichž 2 obdrží zhotovitel 
a 2 objednatel, v případě písemného uzavření v listinné podobě. Pokud bude dodatek uzavřen elektronicky, 
bude vyhotoven ve formátu PDF/A a podepsán zaručeným elektronickým podpisem smluvních stran 
založeném na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaném elektronickém podpisu. 
Každá ze smluvních stran obdrží smlouvu v elektronické podobě s uvedenými uznávanými elektronickými 
podpisy.

Smluvní strany prohlašují, že dodatek č. 1 uzavřely svobodně a vážně, že jim nejsou známy jakékoli 
skutečnosti, které by jeho uzavření vylučovaly, neuvedly se vzájemně v omyl a berou na vědomí, že v plném 
rozsahu nesou veškeré důsledky, plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů.

Dodatek č.1 nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

Nedílnou součástí uzavřeného dodatku č.1 smlouvy o dílo je příloha:
Příloha č. 1: Změnové listy č. 1 a č.2

V Příbrami dne:

město Příbram
Mgr.Jan Konvalinka, starosta

OBLIGO realizace staveb s r.o. 
Ing.Pavel Oktábec, jednatel

za objednatel za zhotov

2| Stránka



AKCE:
Změnový list č. 01 Smlouva o dílo č. 179/OIRM/2025 ze dne 25.2.2025

Zhotovitel: OBLIGO realizace staveb s.r.o.

Seifertova 525,261 01 Příbram VII

Objednatel: město Příbram

Tyršova 108, 261 19 Příbram

Zadávací list vystavil:

Datum: 22.05.2025

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: § 222, odst.4, vícepráce,méněpráce

Změna č. 1 - Nový SDK podhled m.č. 1.01,1.02,1.03,1.04
Změna č. 2 - Úpravy ZTI

Změna č. 3 - Snížení SDK příček

Popis a zdůvodnění změny:
Změna č. 1 - z důvodu vysokého stropu ve WC ženy bude instalován SDK podhled

Změna č. 2 - požadavkem uživatelů/investora je instalace druhého připojovacího místa pro 
myčku,v prostoru WC muži bude záměna 1 ks umyvadla za výlevku

Změna č. 3 - instalací SDK podhledu dojde ke snížení výšky SDK příček

Počet příloh: 3

- rozpočet Změna č. 1 (1 stránka)

- rozpočet Změna č. 2 (1 stránka)

- rozpočet Změna č. 3 (1 stránka) 

Počet výkresů: 0

Cena méněprací Kč bez DPH:

-18 113,43 Kč
Cena víceprací Kč bez DPH:

29 229,00 Kč
Výsledná cena změny Kč bez DPH:

11 115,57 Kč
Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky 
pro celé dílo.

Podpis zmocněr
MĚSTO PŘÍBRAM 

Ing. Markéta • 

vedoucí OIRM

Datum: 22.05.2025

nce objednatele:

MĚSTO PŘÍBRAM

referent OIRM

Datum: 22.05.2025



Podpis zástupce zhotovitele na stavbě:

realizace staveb S. r. o.Ing. Pavel Oktábec r aoblido.cz
• 24931891 i Seifertova 525 info@obligo.c
jednatel společnostiromvi www.obligo.c7

Datum: 22.05.2025

Ing Karhizdestaveb s. r. o.
stavbyvedoucLtevo 525 info@obligo.cz

L A- D0+C Z24831891 26101 Příbram VH www.obligo.czDatum: 22.05.2025 WWW.oblgo.c2

Vyjádření technického dozoru stavebníka:
Položky odpovídají nutným nákladům k provedení díla. Pro ocenění byly použity jednotkové ceny 
ze smluvního soupisu prací. U položek, které smlouva neobsahuje, bylo zhotovitelem provedeno 
ocenění dle ceníku RTS platného v době provedení změny nebo bylanabídnutá cena 
akceptována jako cena obvyklá.

IČ: 
e-ma

Jaroslav ený 
technický dozor stavebníka



Vícepráce
Změna č. 1 - Nový SDK podhled m.č. 1.01,1.02,1.03,1.04

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
cenová 

soustava

416 02-1124.R00

Podhled sádrokartonový, 1x ocelová 
konstrukce CD, bez izolace, 1x 
opláštěná, RFI ti. 12,5 mm m2 11,80 1138 13 428,40 RTS 2025

342 26-4098.R00
Příplatek k sádrokartonovému 
podhledu za plochu do 10 m2 m2 11,80 446 5 262,80 RTS 2025

45 999281151R00
Přesun hmot pro opravy a údržbu 
do v. 25 m,nošením t 0,35 2088 730,80 SoD
Celkem 19 422,00

Méněpráce
Změna č. 1 - Nový SDK podhled m.č. 1.01,1.02,1.03,1.04

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
cenová 

soustava

9 611421231RT2

Oprava váp.omítek stropů do 10% 
plochy - štukových, s použitím 
suché maltové směsi m2 -11,80 120,4 -1 420,72 SoD

34 978011121R00
Otlučení omítek vnitřních 
vápenných stropů do 10 % m2 -11,80 9,76 -115,17 SoD

36 979011211R00
Svislá doprava suti a vybour. hmot 
za 2.NP nošením t -0,55 653,6 -359,48 SoD

37 979011219R00
Přípl k svislé dopr suti za každé 
další NP nošením t -0,55 312 -171,60 SoD

38 979082111R00
Vnitrostaveništní doprava suti do 10 
m t -0,55 306,8 -168,74 SoD

39 979082121R00
Příplatek k vnitrost. dopravě suti za 
dalších 5 m t -5,50 34,16 -187,88 SoD

40 979087212R00
Nakládání suti na dopravní 
prostředky t -0,55 117,6 -64,68 SoD

41 979081111R00
Odvoz suti a vybour. hmot na 
skládku do 1 km t -0,55 297,2 -163,46 SoD

42 979081121R00
Příplatek k odvozu za každý další 1 
km t -10,45 36 -376,20 SoD

43 979093111R00
Uložení suti na skládku bez 
zhutnění t -0,55 9,92 -5,46 SoD

44 979990107R00

Poplatek za uložení suti - směs 
betonu, cihel, dřeva, skupina 
odpadu 170904 t -0,55 682,5 -375,38 SoD

45 999281151R00
Přesun hmot pro opravy a údržbu 
do v. 25 m,nošením t -0,25 2088 -522,00 SoD
Celkem -3 930,76



Změna č. 2 - Úpravy ZTI 
Vícepráce

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
cenová 

soustava
ZTI Místnost 1.04 ZTI
ZTI potrubí HT 50 m 0,50 298 149,00 SoD
ZTI sifon pro myčku kpl 1,00 340 340,00 vlastní
ZTI Místnost 1.07 ZTI

ZTI napojení na stáv.rozvod kanalizace kpl 1,00 264 264,00 vlastní
ZTI potrubí HT 50 m 2,00 298 596,00 SoD
ZTI vyvedení u upevnění výpustek kpl 2,00 78 156,00 SoD
ZTI napojení na stáv.rozvod vodovodu kpl 2,00 148,5 297,00 vlastní
ZTI potrubí PPR 20 m 4,00 276 1 104,00 SoD
ZTI izolace potrubí m 4,00 58 232,00 SoD
ZTI tlaková zkouška potrubí m 4,00 32 128,00 SoD
ZTI proplach a desinfekce m 4,00 29 116,00 SoD
ZTI výlevka závěsná Nicoll kpl 1,00 3820 3 820,00 vlastní
ZTI mřížka k výlevce kpl 1,00 418 418,00 vlastní
ZTI montáž výlevky kpl 1,00 979 979,00 vlastní
ZTI režie kpl 1,00 308 308,00 vlastní

47 725989101 ROO Montáž dvířek kovových i z PH kus 1,00 400 400,00 SoD

48 28349014R
Dvířka revizní plná Sl 3030 rozměr 
300 x 300 mm kus 1,00 500 500,00 SoD
Celkem 9 807,00

Změna č. 2 - Úpravy ZTI 
Méněpráce

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
cenová 

soustava

36 725219401T00
Montáž umyvadla na šrouby do 
zdiva kus -1,00 890 -890,00 SoD

37 642144751R
Umyvadlo keramické DEEP s 
otvorem pro baterii 600 x 450 mm kus -1,00 1539 -1 539,00 SoD

39 725219502R00 Montáž sloupu k umývadlu sou -1,00 460 -460,00 SoD

40 64291560R
Kryt na sifon keramický pro 
umyvadlo DEEP kus -1,00 840 -840,00 SoD
Celkem -3 729,00



Méněpráce
Změna č. 3 - Snížení SDK příček

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
cenova 

soustava

1 342013324R00
Příčka SDKtl.150 mm,ocel.kce,2x
oplášť.,RFI 12,5mm m2 -4,70 1920 -9 030,76 SoD

7 342091043R00
Příplatek za nadstandardní 
povrchovou úpravu Q3 m2 -9,19 154,8 -1 422,91 SoD
Celkem -10 453,67



AKCE:
Změnový list č. 02 Smlouva o dílo č. 179/OIRM/2025 ze dne 25.2.2025

Zhotovitel: OBLIGO realizace staveb s.r.o.

Seifertova 525,261 01 Příbram VII

Objednatel: město Příbram

Tyršova 108, 261 19 Příbram

Zadávací list vystavil:

22.05.2025

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: §222 odst.6 , vícepráce, méněpráce

Změna č. 1 - Povrchové úpravy stěn
Změna č. 2 - Demontáž stávajících těles m.č. 1.05 a 1.07 + montáž nových těles
Změna č. 3 - Generální oprava rozvaděče, přívod vedení do rekonstruovaných prostor + 
oprava vnitřních povrchů stěn

Změna č. 4 - Odečet neprováděných podlah m.č. 1.01, 1.02, 1.03 a 1.04
Změna č. 5 - Odečet průtokových ohřívačů vody
Změna č.6 - Odečet vedlejších rozpočtových nákladů
Změna č. 7 - Výměna kabelových žlabů pro datové rozvody

Popis a zdůvodnění změny:
Změna č. 1 - Po oškrábání maleb a lokálních sond omítek byla zjištěna velká nesoudržnost 
omítek. Z toho důvodu je pod obklady nutné realizovat nové jádrové omítky. V místě 
soudržných omítek,ale nerovného podkladu pod obklady je nutné provést vyrovnání 
omítek.
Změna č. 2 - Z důvodu nevyhovujícího stavu zjištěném po demontáži stávajících otopných 
těles je nutné osadit 2 ks nových otopných těles.
Změna č. 3 - Z důvodu nevyhovujícího stavu stávajícího rozvaděče byla dohodnuta oprava 
včetně dodávky nového krycího plechu a provedení nového prokabelování 
rekonstruovaných prostor.
Změna č. 4 - Průzkumnými pracemi byla zjištěna vyhovující stávající podlaha ve WC ženy, 
není nutné provádět nové skladby podlahy.
Změna č. 5 - Z důvodu objevené větve vedení teplé vody není potřeba osadit průtokové 
ohřívače vody
Změna č.6 - Nepotřebné vedlejší náklady
Změna č. 7 - Po vystěhování prostor odhaleny původní kabelové žlaby slaboproudu, které 
byly poškozeny, budou instalovány nové.

Počet příloh: 8

- rozpočet Změna č. 1 (1 stránka)

- rozpočet Změna č. 2 (1 stránka)



- rozpočet Změna č. 3 (1 stránka)

- rozpočet Změna č. 4 (1 stránka)

- rozpočet Změna č. 5 (1 stránka)

- rozpočet Změna č. 6 (1 stránka)

- rozpočet Změna č. 7 (1 stránka)

Počet výkresů: 0

Cena méněprací Kč bez DPH:

-49 359,12 Kč
Cena víceprací Kč bez DPH:

78 487,83 Kč
Výsledná cena změny Kč bez DPH:

29 128,71 Kč
Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky 
pro celé dílo.

Podpis zmocněnce objednatele:

Ing. Markéta Pavlištová Havlová, MBA 
vedoucí OIRM

Vlasta Zajíčková 
referent OIRM

Datum:

odpis zástupce zhotovitele na

Ina . Pavel OL L-iesova 525 Ingič:zavel Oktaicoram vii 
jednatel společnosti

IGO 6
staveb s. r. o.

info@obligo.cz 
www.obligo.cz

22.05.2025

Datum:

ace staveb s.r. 0.
Karel Piers

DIČ: czzstavbyvedouoin VII

Datum: 22.05.2025

info@obligo.cz 
www.obligo.cz

Vyjádření technického dozoru stavebníka:
Položky odpovídají nutným nákladům k provedení díla. Pro ocenění byly použity jednotkové ceny 
ze smluvního soupisu prací. U položek, které smlouva neobsahuje, bylo zhotovitelem provedeno 
ocenění dle ceníku RTS platného v době provedení změny nebo 
akceptována jako cena obvyklá.

techni

nabídnutá cena

eny



Vícepráce
Změna č. 1 - Povrchové úpravy stěn

P.č.
%
Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

cenová 
soustava

978 01-3191.R00
Otlučení omítek vnitřních stěn v 
rozsahu do 100 % m2 13,10 132,5 1 736,28 RTS 2025

602 01-5112.R00
Omítka stěn jádrová weberdur 
klasik RU ručně do 10 mm m2 38,33 356,5 13 665,36 RTS 2025

602 01-51X

Omítka stěn jádrová weberdur 
klasik RU ručně, tloušťka vrstvy 30 
mm m2 13,10 688 9 015,55 vlastní

11 612421231RT2

Oprava vápen.omítek stěn do 10 % 
pl. - štukových, s použitím suché 
maltové směsi m2 6,77 102 690,95 SoD

35 978013121R00
Otlučení omítek vnitřních stěn v 
rozsahu do 10 % m2 6,77 9,76 66,11 SoD

36 979011211R00
Svislá doprava suti a vybour. hmot 
za 2.NP nošením t 0,68 653,6 444,31 SoD

37 979011219R00
Přípl.k svislé dopr.suti za každé 
další NP nošením t 0,68 312 212,09 SoD

38 979082111R00
Vnitrostaveništní doprava suti do 10 
m t 0,68 306,8 208,56 SoD

39 979082121R00
Příplatek k vnitrost. dopravě suti za 
dalších 5 m t 6,80 34,16 232,22 SoD

40 979087212R00
Nakládání suti na dopravní 
prostředky t 0,68 117,6 79,94 SoD

41 979081111R00
Odvoz suti a vybour. hmot na 
skládku do 1 km t 0,68 297,2 202,03 SoD

42 979081121R00
Příplatek k odvozu za každý další 1 
km t 12,92 36 464,98 SoD

43 979093111R00
Uložení suti na skládku bez 
zhutnění t 0,68 9,92 6,74 SoD

44 979990107R00

Poplatek za uložení suti - směs 
betonu, cihel, dřeva, skupina 
odpadu 170904 t 0,68 682,5 463,96 SoD

45 999281151R00
Přesun hmot pro opravy a údržbu 
do v. 25 m,nošením t 0,92 2088 1 919,75 SoD
Celkem 29 408,84

Změna č. 1 - Povrchové úpravy stěn 
Méněpráce

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
cenová 

soustava

10 612421221R00
Oprava vápen.omítek stěn do 10 % 
pl. - hladkých m2 -49,44 51,44 -2 543,03 SoD

11 612421231RT2

Oprava vápen.omítek stěn do 10 % 
pl. - štukových, s použitím suché 
maltové směsi m2 -11,46 102 -1 168,68 SoD

35 978013121R00
Otlučení omítek vnitřních stěn v 
rozsahu do 10 % m2 -11,46 9,76 -111,83 SoD

36 979011211R00
Svislá doprava suti a vybour. hmot 
za 2.NP nošením t -1,66 653,6 -1 086,56 SoD



37 979011219R00
Přípl.k svislé dopr.suti za každé 
další NP nošením t -1,66 312 -518,68 SoD

38 979082111R00
Vnitrostaveništní doprava suti do 10 
m t -1,66 306,8 -510,03 SoD

39 979082121R00
Příplatek k vnitrost. dopravě suti za 
dalších 5 m t -16,62 34,16 -567,88 SoD

40 979087212R00
Nakládání suti na dopravní 
prostředky t -1,66 117,6 -195,50 SoD

41 979081111R00
Odvoz suti a vybour. hmot na 
skládku do 1 km t -1,66 297,2 -494,07 SoD

42 979081121R00
Příplatek k odvozu za každý další 1 
km t -31,59 36 -1 137,10 SoD

43 979093111R00
Uložení suti na skládku bez 
zhutnění t -1,66 9,92 -16,49 SoD

44 979990107R00

Poplatek za uložení suti - směs 
betonu, cihel, dřeva, skupina 
odpadu 170904 t -1,66 682,5 -1 134,61 SoD

45 999281151R00
Přesun hmot pro opravy a údržbu 
do v. 25 m,nošením t -0,85 2088 -1 767,35 SoD
Celkem -11 251,81



Vícepráce
Změna č. 2 - Demontáž stávajících těles m.č. 1.05 a 1.07 + montáž nových těles

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
cenová 

soustava
ÚT Místnost 1.05 a 1.07 ÚT
ÚT demontáž těles kpl 2,00 115,5 231,00 vlastní
ÚT Radik klasik 21/900/400 kpl 2,00 3846,25 7 692,50 vlastní
ÚT montáž těles kpl 2,00 374 748,00 vlastní
ÚT ventil termostatický s term.hlavici kpl 2,00 665 1 330,00 SoD
ÚT uzavírací šroubení kpl 1,00 291,5 291,50 vlastní
ÚT potrubí Cu 15 m 2,00 285 570,00 SoD

ÚT
napojení a úprava přípojek k 
tělesum kpl 4,00 264 1 056,00 vlastní

ÚT režie kpl 1,00 308 308,00 vlastní
Celkem 12 227,00



Změna č. 3 - Generální oprava rozvaděče, přívod vedení do rekonstruovaných prostor + oprava vnitřních 
povrchů stěn

Vícepráce

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
cenová 

soustava
Generální oprava podružného 
rozváděče RS - 2.NP

EL - PL7-B16/1 jistič ks 6,00 125,4 752,40 vlastní
EL - PL7-B16/1 ekologický poplatek ks 6,00 0,176 1,06 vlastní
EL - PL7-B10/1 jistič ks 6,00 144,65 867,90 vlastní
EL - PL7-B10/1 ekologický poplatek ks 6,00 0,176 1,06 vlastní
EL - PL7-B20/3 jistič ks 2,00 632,72 1 265,44 vlastní
EL - PL7-B20/3 ekologický poplatek ks 2,00 0,528 1,06 vlastní
EL - IS-32/3 hlavní vypínač ks 1,00 442,31 442,31 vlastní
EL - IS-32/3 ekologický poplatek ks 1,00 0,451 0,45 vlastní
EL - 400x500 krycí plech OCEP ks 1,00 1628 1 628,00 vlastní
EL pomocný materiál ks 1,00 462 462,00 vlastní
EL montáž ks 1,00 3971 3 971,00 vlastní
EL doprava ks 1,00 198 198,00 vlastní

EL

Doplnění přívodných kabelů pro 
podružné rozváděče RO29 a 
RO30,podružný - rozváděč 
místostarosta

EL - CYKY-j 5x4 kabel m 47,00 84,37 3 965,39 vlastní
EL montáž ks 1,00 2376 2 376,00 vlastní
EL doprava ks 1,00 198 198,00 vlastní
EL Revize ks 1,00 2860 2 860,00 vlastní

Vnitřní úpravy stěn

784011222RT2
Zakrytí podlah, včetně odstranění, 
včetně papírové lepenky m2 10,00 16,48 164,80 SoD

784011111R00 Oprášení/ometení podkladu m2 7,37 3,08 22,70 SoD

784191101R00 Penetrace podkladu univerzální 1x m2 7,37 19,12 140,91 SoD

784 19-5222.R00
Malba standard, barva, bez 
penetrace, 2 x m2 7,37 7,37 54,32 SoD

78 401 Napojení na stávající barvy/vzory kpl 1,00 1250 1 250,00 vlastní
94 101 Lešení lehké pomocné kpl 1,00 585 585,00 vlastní

Celkem 21 207,79



Méněpráce
Změna č. 4 - Odečet neprováděných podlah m.č. 1.01, 1.02, 1.03 a 1.04

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
cenová 

soustava

12 631591115R00 Násyp pod podlahy z keramzitu m3 -1,18 3004 -3 544,72 SoD

22 762522811R00
Demontáž podlah s polštáři z prken 
tl. do 32 mm m2 -13,30 85,6 -1 138,48 SoD

23 965082923R00
Odstranění násypu tl. do 10 cm, 
plocha nad 2 m2 m3 -1,33 409,6 -544,77 SoD

53 762512125R00
Položení podlahových desek ve 
dvou vrstvách šroubovaných m2 -11,80 253,2 -2 987,76 SoD

54 60726123R

Deska dřevoštěpková OSB 3, 
EGGER Eurostrand E0 broušená 
4PD tl. 25 mm m2 -25,96 567 -14 719,32 SoD

55 998762103R00
Přesun hmot pro tesařské 
konstrukce, výšky do 24 m t -0,39 1469,6 -572,26 SoD
Celkem -23 507,31



Méněpráce
Změna č. 5 - Odečet průtokových ohřívačů vody

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
cenová 

soustava

41 725539102R00
Montáž elektrických ohřívačů, 
ostatní typy 80 I sou -2,00 560 -1 120,00 SoD

42 1160770785

STIEBEL ELTRON SHC 10, 
zásobníkový ohřívač 101, elektrický, 
pod umyvadlo ks -2,00 5840 -11 680,00 SoD
Celkem -12 800,00



Méněpráce
Změna č. 6 - Odečet vedlejších rozpočtových nákladů

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
cenová 

soustava

89 005211030R Dočasná dopravní opatření -900,00 SoD

90 005211040R
Užívání veřejných ploch a 
prostranství -900,00 SoD
Celkem -1 800,00



Vícepráce
Změna č. 7 - Výměna kabelových žlabů

p.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
cenová 

soustava

EL
Výměna kabelových žlabů pro 
datové rozvody

EL - PK 170x65 parapetní kanál m 12,00 674,41 8 092,92 vlastní
EL - PK 170x65 roh vnitřní ks 2,00 274,56 549,12 vlastní
EL - PK 170x65 kryt průchodkový ks 4,00 111,87 447,48 vlastní
EL - PK 170x65 kryt ohybový ks 2,00 263,34 526,68 vlastní

EL pomocný materiál ks 1,00 286 286,00 vlastní

EL montáž ks 1,00 5544 5 544,00 vlastní

EL doprava ks 1,00 198 198,00 vlastní
Celkem 15 644,20



h


